宁夏回族自治区图书馆宣传视频—荐书短视频及宣传片制作项目

成交公告

一、项目编号：JLZB-2025-050-(ZC)

二、项目名称：宁夏回族自治区图书馆宣传视频—荐书短视频及宣传片制作项目

三、成交信息

供应商名称：宁夏二元传媒有限公司

地址：宁夏回族自治区银川市金凤区北京中路 200 号森林半岛 4-2 号公寓楼 1402 室

成交金额：144000.00 元（大写：壹拾肆万肆仟元整）

主要成交标的的名称：宁夏回族自治区图书馆宣传视频—荐书短视频及宣传片制作

合同履行期限：合同签订后 6个月内

四、评审专家名单：

门光勇（组长）、濮家斌、孙戈（采购人评委）

五、代理服务收费标准：

本项目代理费收费标准：参考原国家计委《关于印发招标代理服务收费管理暂行

办法的通知》(价格【2002】1980 号)文件标准取费。由成交单位支付。

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日（2025 年 11 月 26 日）。

七、其它补充事宜

无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。